
SMLOUVA O OCHRANNÝCH BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽBÁCH 
27/66493030/2018 

------ --------------

Tato smlouva byla uzavřena ve smyslu§ 2586 a následujicich, 
zákona č. 89/2012 Sb. Nového občanského zákoniku a vstoupila v 
platnost dne: j�.(i. ,J.t!/18 

I. Smluvní strany:

objednatel: Střední odborná ško1a informatiky a spojů 

a Střední odborné uči1iště, Ko1ín, Jase1ská 826 

Jaselská 826, Kolín 280 90 

IČO: 66493030 

DIČ: CZ66493030 

bank.spoj.:  

č.účtu:  

zastoupený : ing. Miloš Holz! - ředitel 

dodavatel: BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA M 2 s. r. o. 

Polepská 387,280 00 Kolín IV 

IČO: 270 86 381 
DIČ: CZ27086381 

bank. spoj.:  
čís.účtu:  

zastoupený: Monika Husová - jednatel 



II. Předmět plnění:

Předmětem této smlouvy je zabezpečení provozu a ostrahy objektu 
SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826, strážní 
službou před narušením, odcizením, poškozením, případně 
zničením, za podmínek a v rozsahu dále uvedeném. Místem plnění 
smlouvy je objekt objednatele v Kolíně IV, Jaselská 826. 

III. Povinnosti a práva objednatele:

1/ Objednatel poskytne dodavateli potřebné informace a pokyny 
nutné pro výkon služby. 

2/ Objednatel bude věnovat pozornost doporučením M2 týkajících 
se ostrahy a dění v objektu objednatele. 

3/ Objednatel si vyhrazuje právo žádat vyřazení navrženého, či 
již do služby zařazeného pracovníka M 2. 

4/ Objednatel zachová v tajnosti všechny skutečnosti 
související s výkonem ochranných bezpečnostních služeb a s tímto 
návrhem. Pracovníci M 2 Kolín jsou povinni chránit dobrou pověst 
a ostatní zájmy zákazníka. 

IV. Povinnosti a práva dodavatele:

1/ Provádět bezpečnostní služby na ochranu majetku objednatele 
na základě pokynů určeného zástupce objednatele (paní 
Kieslerová) a v souladu s řádem výkonu služby a s ustanovením 
nového občanského zákoníku. Služba bude realizována v časovém 
rozpětí dle pokynu objednatele, tj. v denních i nočních 
směnách v časech od 06.oo do 18.oo a od 18.oo do 06.oo hod., 
v počtu jednoho bezpečnostního pracovníka ve směně. 

2/ Pracovníci dodavatele budou k výkonu služby vybaveni 
obrannými prostředky (obušky, pouta, kasry) a spojovacími 
prostřeqky. Službu budou vykonávat v uniformách společnosti M2 
Kolin. 

3/ Vedení dodavatele má právo kdykoliv měnit složení svého 
týmu pracovníků za dodržení podmí�ek daných v bodě č.: IV/1. 

4/ Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů a právních norem, 
upravujících výkon strážní služby. 

Povinností pracovníků dodavatele chránit majetek objednatele, 
jeho zájmy a dobrou pověst, jakož i neodtajnit, ani neumožnit 
použít přímo, či nepřímo žádné utajované skutečnosti, týkající 



se zájmů zákazníka. 

V. Společná ustanovení:

1 / Dodavatel bude připraven v případě požadavku objednatele, 
nebo při mimořádných událostech kdykoli v rozšířit či posili t 
své služby, nebo provést jiná vhodná opatření, např. přivolat 
na pomoc Zásahovou jednotku M2, nebo POLICII ČR. 

styku s vedoucím, či pověřeným 2/ Vedení M 2 bude ve 
pracovníkem objednatele, s 
vysokou kvalitu poskytovaných 

VI. Cena služeb:

cílem udržet operativnost a 
bezpečnostních služeb. 

Objednatel bude hradit dodavateli 119,- Kč za každou 
odslouženou strážní hodinu vykonávanou jedním bezpečnostním 
pracovníkem. K těmto cenám bude fakturováno 21% DPH. 
Příplatek za službu prováděnou ve státní svátek: 100% 
ZPUSOB PLATBY: převodem na účet dodavatele na základě faktury 
vystavené po ukončení akce, nebo kalendářního měsíce ve kterém 
byly služby poskytovány. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne 
vystavení. 
Při nedodržení termínu splatnosti bude objednateli fakturováno 
penále ve výši 0,0St z fakturované částky za každý den prodlení 
z placení. 

VI. Ustanovení závěrečná:

1/ Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztah obou 
subjektů Novým občanským zákoníkem a právními předpisy s ním 
souvisejícími. 

2/ Dodavatel bude poskytovat služby dle písemného harmonogramu 
objednatele v termínu od 1.7.2018 do 31.8.2018. Objednatel dodá 
tento harmonogram bezodkladně po jeho zpracování. Minimálně 
s týdenním předstihem před zahájením ostrahy objektu. 

3/ Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět v případě 
opakovaného hrubého porušení podmínek stanovených touto smlouvou 
s okamžitou platností. 

4/ Dodavatel je odpovědný za ztřátu, ci poškození majetku 
objednatele svěřeného dodavateli do ochrany, pokud by k němu 
došlo v souvislosti s přímým zaviněním strážného př i neplnění 
jeho povinností vyplývajících z řádu výkonu služby a 
písemných pokynů objednatele, nebo pokud by škodu strážný sám 
způsobil. 



5/ Úpravy, nebo doplnění kteréhokoliv ustanovení této smlouvy 
mohou být provedeny pouze písemným dodatkem a pro obě strany 
budou závazné až po ověření zmocněnými zástupci. 

6/ Smlouva je sepsána ve 2 vyhotovenich, každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku. 

7 / Smlouva nabývá účinnosti okamžikem podpisu obou smluvnich 
stran. 

8/ Dodavatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že tato smlouva 
včetně případných přiloh a dodatků bude zveřejněna v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. v Registru smluv. 

Na důkaz uvedeného obě strany podepsaly a ověřily tuto smlouvu. 

V Kolíně dne: 


